
 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              ------------------------  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή  των υποψηφίων στα ορισθέντα Εξεταστικά Κέντρα για τις  πανελλαδικές    

              εξετάσεις ΓΕ.Λ. έτους 2023» 

 
          Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης                                             
                                                         Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές δια-

τάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, (Α’ 193), 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός  των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων διδασκόντων» (Β’1340), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.,  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 την Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. «Διαδικασίες σχετικά με τις 

πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου, με το σύστημα εισαγωγής στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 

που θεσπίστηκε με το Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» (Β΄698), όπως 

τροποποιήθηκε με την Φ.253/52708/Α5 /30-3-2018 Υ.Α. (Β’1305) όμοια, 

4. Την υπ’ αρ. Φ.3510.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

5. την υπ’ αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, διαδικασίες 

και όργανα σχετικά με τις πανελλαδικές εξετάσεις Γενικού Λυκείου από το 2020 και εφεξής, με το 

«νέο» σύστημα του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν. 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
 
 
Κομοτηνή 24.4.2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.26/4418 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:             
               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Κ. Ιωαννίδου-Σ. Γραμμένος 
2531083510 (εσωτ. 105-134) 
pdeamthr@sch.gr 
 

                                          
                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                    



 
2 

4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α΄) και με το άρθρο 165 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167 Α΄)» (Β’ 643), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. την υπ’ αρ. Φ.251/22806/Α5 /26-2-2021 Υ.Α. «Εξέταση των υποψηφίων με αναπηρία και με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες που αναφέρονται στο άρθρο 3 του ν. 3699/2008 (Α’ 199), καθώς και αυτών 

που πάσχουν από κάταγμα ή άλλη προσωρινή βλάβη των άνω άκρων που καθιστά αδύνατη τη χρήση 

τους για γραφή στις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ και ΕΠΑΛ για εισαγωγή στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση.» ( Β΄ 897), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

7. Τη με αριθ. πρωτ. Φ253.2/ 109189/Α5/ 8 - 9 – 2022 Υ.Α (ΑΔΑ 6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ) με θέμα: «Α. 

Καθορισμός προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων ημερήσιων και εσπερινών Γενικών 

Λυκείων, έτους 2023. Β. Καθορισμός προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων 

ημερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ γενικής παιδείας και ειδικότητας, έτους 2023  

Γ. Καθορισμός προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων Ειδικών Μαθημάτων και Μουσικών 

Μαθημάτων, έτους 2023, για εισαγωγή υποψηφίων σε Τμήματα στα οποία απαιτείται η εξέταση 

τους.  

Δ. Ορισμός προθεσμίας υγειονομικής εξέτασης και πρακτικής δοκιμασίας των υποψηφίων για 

εισαγωγή στα ΣΕΦΑΑ, έτους 2023.», 

8. Τη με αριθ. πρωτ. Φ253/ 45188 /Α5/ 20 - 4 - 2023 Υ.Α με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για 

τις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕ.Λ. 2023», 

9. Τη με αριθ. πρωτ. Φ251/ 29769 /Α5/ 15 - 3 – 2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «1. Εισηγήσεις για 

Εξεταστικά Κέντρα (ΕΚ) για τις πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2023. 

2. Περιφερειακός Επόπτης Εξετάσεων ΓΕΛ», 

10. Το από 20-4-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων του ΥΠΑΙΘ, 

11. Τις προτάσεις των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης. 

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
               Καθορίζουμε την  κατανομή των υποψηφίων στα ορισθέντα Εξεταστικά Κέντρα, ανά Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, για τη διεξαγωγή των 

πανελλαδικών εξετάσεων των ΓΕ.Λ., σχολικού έτους 2022-2023, ως εξής: 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

1. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο  Γενικό Λύκειο Δράμας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν 

✓ οι υποψήφιοι του 1ου   ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0951010), 

2. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο  Γενικό Λύκειο Δράμας  



 
3 

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν 

✓ οι υποψήφιοι του 2ου   ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0951020),  

✓ οι υποψήφιοι του Μουσικού ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0901065)  

✓ οι υποψήφιοι του Εσπερινού ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0951066), 

3. Εξεταστικό Κέντρο: 3ο  Γενικό Λύκειο Δράμας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                 

✓ οι υποψήφιοι του 3ου  ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0951030), 

4. Εξεταστικό Κέντρο: 4ο  Γενικό Λύκειο Δράμας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του 4ου  ΓΕ.Λ. Δράμας (Κωδικός: 0951009), 

5. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Δοξάτου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του ΓΕ.Λ. Δοξάτου (Κωδικός: 0951040), 

6. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Καλαμπακίου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του ΓΕ.Λ. Καλαμπακίου (Κωδικός: 0956010), 

7. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Κ. Νευροκοπίου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του ΓΕ.Λ. Κ. Νευροκοπίου (Κωδικός: 0953010), 

8.  Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Προσοτσάνης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του ΓΕ.Λ. Προσοτσάνης  (Κωδικός: 0954010), 

9. Εξεταστικό Κέντρο: Γ/σίο Νικηφόρου με Λυκειακές τάξεις 

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι του Γ/σίου Νικηφόρου με Λ.Τ (Κωδικός: 0907010)  

✓ οι υποψήφιοι του Γ/σίου Παρανεστίου με Λ.Τ. (Κωδικός:  0902010). 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

1. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο  Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 1ου   ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης (Κωδικός: 1151010), 

2. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο  Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

 Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 2ου  ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης (Κωδικός: 1151001)  

✓ οι υποψήφιοι  του  Εσπερινού ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης (Κωδικός: 1151005), 

3. Εξεταστικό Κέντρο: 3ο  Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  



 
4 

 Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 3ου   ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης (Κωδικός: 1151009), 

4. Εξεταστικό Κέντρο: 4ο  Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

 Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 4ου  ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης (Κωδικός: 1190060), 

✓ οι υποψήφιοι των Λ.Τ. του  Μουσικού Γυμνασίου  Αλεξ/πολης (Κωδικός: 1139001), 

5. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Φερών  

 Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                   

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Φερών (Κωδικός: 1157010), 

6. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Σουφλίου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Σουφλίου (Κωδικός: 1156010)  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Τυχερού (Κωδικός: 1160010), 

7. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Σαμοθράκης  

 Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Σαμοθράκης (Κωδικός: 1155010), 

8. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Διδυμοτείχου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Διδυμοτείχου (Κωδικός: 1152010 )  

✓ οι υποψήφιοι  των Λυκειακών Τάξεων του Γυμνασίου Μεταξάδων (Κωδικός: 1109010) , 

9. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Δικαίων  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Δικαίων (Κωδικός: 1153010), 

10. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Ν. Βύσσας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Ν.  Βύσσας  (Κωδικός: 1158010), 

11. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο   Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 1ου   ΓΕ.Λ. Ορεστιάδας (Κωδικός: 1154010), 

12. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 2ου  ΓΕ.Λ. Ορεστιάδας(Κωδικός: 1154011)   

✓ οι υποψήφιοι  του Εσπερινού ΓΕ.Λ Ορεστιάδας (Κωδικός: 1154015). 

 

 

 



 
5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

1. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο  Γενικό Λύκειο Καβάλας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 1ου   ΓΕ.Λ. Καβάλας (Κωδικός: 2151010),   

2. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο  Γενικό Λύκειο Καβάλας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 2ου   ΓΕ.Λ. Καβάλας (Κωδικός2151011),   

3. Εξεταστικό Κέντρο: 3ο  Γενικό Λύκειο Καβάλας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 3ου  Γενικού Λυκείου Καβάλας (Κωδικός: 2151020)  

✓ οι υποψήφιοι  του 5ου  Γενικού Λυκείου Καβάλας (Κωδικός: 2151030),  

4. Εξεταστικό Κέντρο: 6ο  Γενικό Λύκειο Καβάλας  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 6ου   Γενικού Λυκείου Καβάλας (Κωδικός: 2151009),  

✓ οι υποψήφιοι  του Μουσικού  Γυμνασίου  με Λ. Τ. Καβάλας (Κωδικός: 2101035), 

5. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Κρηνίδων   

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Κρηνίδων (Κωδικός: 2157010), 

6. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Ελευθερούπολης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Ελευθερούπολης (Κωδικός: 2152010)  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Νικήσιανης (Κωδικός: 2156010),  

7. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Ποδοχωρίου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                   

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Ποδοχωρίου (Κωδικός: 2155010), 

8. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Νέας Περάμου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Νέας Περάμου (Κωδικός: 2160010), 

9. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Χρυσούπολης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Χρυσούπολης (Κωδικός: 2153010), 

10. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Λιμένα Θάσου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Λιμένα Θάσου (Κωδικός: 2154010), 

11. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Λιμεναρίων Θάσου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  



 
6 

✓ οι υποψήφιοι  του Γενικού Λυκείου Λιμεναρίων Θάσου(Κωδικός: 2158010).    

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

1. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο  Γενικό Λύκειο Ξάνθης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 1ου  ΓΕ.Λ. Ξάνθης (Κωδικός: 3751010)   

✓ οι υποψήφιοι  του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης  –Λ.Τ (Κωδικός: 3701049) 

2. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο  Γενικό Λύκειο Ξάνθης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 2ου   ΓΕ.Λ. Ξάνθης (Κωδικός: 3751020)    

3. Εξεταστικό Κέντρο: 3ο  Γενικό Λύκειο Ξάνθης   

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 3ου  ΓΕ.Λ Ξάνθης (Κωδικός: 3751025)   

✓ οι υποψήφιοι  του Εκκλησιαστικού ΓΕ.Λ. Ξάνθης (Κωδικός: 3770100), 

4. Εξεταστικό Κέντρο: 4ο  Γενικό Λύκειο Ξάνθης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 4ου  Γενικού Λυκείου Ξάνθης (Κωδικός: 3790040)  

✓ οι υποψήφιοι  του Μειονοτικού Γυμνάσιο Λύκειο Ξάνθης (Κωδικός: 3790005) 

5. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Αβδήρων Ξάνθης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του  ΓΕ.Λ Αβδήρων Ξάνθης (Κωδικός: 3753010)  

✓ οι υποψήφιοι  του Ιδιωτικού  ΓΕ.Λ. "ΑΞΙΟΝ" (Κωδικός: 3780010), 

6. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Γλαύκης Ξάνθης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ Γλαύκης (Κωδικός:3754090)  

✓ οι υποψήφιοι  του Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου Ξάνθης (Κωδικός: 3704015),   

7. Εξεταστικό Κέντρο: Γυμνάσιο - Λυκειακές τάξεις Σταυρούπολης  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                           

✓ οι υποψήφιοι  του  Γυμνάσιου - Λυκειακές τάξεις Σταυρούπολης (Κωδικός: 3702010).   

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

1. Εξεταστικό Κέντρο: 1ο  Γενικό Λύκειο Κομοτηνής  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 1ου  ΓΕ.Λ. Κομοτηνής (Κωδικός: 4251010), 

✓ οι υποψήφιοι  του Γυμνασίου με Λ. Τ. Οργάνης (Κωδικός: 4206010)  
 



 
7 

2. Εξεταστικό Κέντρο: 2ο  Γενικό Λύκειο Κομοτηνής  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 2ου  ΓΕ.Λ. Κομοτηνής (Κωδικός: 4251020), 

3. Εξεταστικό Κέντρο: 3ο  Πειραματικό Γενικό Λύκειο Κομοτηνής  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του 3ου  ΓΕΛ. Κομοτηνής (Κωδικός: 4251009), 

✓ οι υποψήφιοι  του Εσπερινού Γυμνασίου με Λ.Τ. Κομοτηνής (Κωδικός: 4201050), 

4. Εξεταστικό Κέντρο: Μουσικό Γυμνάσιο Λύκειο Κομοτηνής  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του Μουσικού Γυμνασίου Λυκείου Κομοτηνής (Κωδικός: 4201045), 

✓ οι υποψήφιοι  του Μουσουλμανικού  Ιεροσπουδαστηρίου Κομοτηνής (Κωδικός: 

4201055)  

✓ οι υποψήφιοι  του Μειονοτικού Γυμνασίου Λυκείου Κομοτηνής(Κωδικός: 4290005),  

5. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Δ.Ε. Σαπών  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Δ.Ε. Σαπών (Κωδικός: 4252010). 

6. Εξεταστικό Κέντρο: Γενικό Λύκειο Ιάσμου  

Στο εξεταστικό κέντρο θα εξεταστούν                                  

✓ οι υποψήφιοι  του ΓΕ.Λ. Ιάσμου (Κωδικός: 4253010).                          

                                   

                                                                                                                                                     

 

 

 

 
 
 
  
 
 
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ, 
Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων  
Τμήμα Α΄, 
email: t01ode2@minedu.gov.gr 

2. Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 
3. Δ/ντες ΓΕΛ οριζόμενων Εξεταστικών Κέντρων (δια των αρμόδιων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης)  
4. ΓΕ.Λ  (δια των αρμόδιων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 


		2023-04-24T11:24:11+0300
	MARIGOULA KOSMIDOU




